——— .
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tempore, quo Hewricus Auceps Thuringiam et Saxoniim. pactis cum
Serabis indudijs-nouengriis, vebibus et arcibus muniebat, et caltrum
Eytersburg fuitconditum 12).  Attamen perfuafum mihi habeo,
MOX arce. enata etiam vicum enatum effe, quia iam aufpicante Se-
culo XII, inibi fuit Ecclefia cum Canonicis, qui nunquam fere non
hominum: frequentiam fecuti-funt, . .De huius Ecclefiae et Canoni-
corum ¢ollegii fundatore itidem non habeo , quod. proferam, - Ifta
fuic SS. Lawrentio et T#flino dicata; Canonici autem fuere Seewla-
Te5'13), qui quum incunte {eculo XII. liberius et luxuriofis viue-
rent, ita volente Comite Wichmanne, ante eorum Patrono vel
Adupcato, tunc vero monacho v ab Archiepifcopo Adelberto, cui
ille hanc Praepofituram tradiderat 14), cum fratribus Ordinis S,
Auguftini commutabantur 15).  Fadtum hoc &t inter GLIIG, et
1119. ¥6). Dubium non ¢ft, quin Canonici poflque eos Monachi
Augpitiniani praedia, vnde vitum et amiGtam {umerent, habue-
rint, nec errabimus, fi ex iis, quae fequentur, inferimus, ea prae-
cipue in Swerflaedr, Heichelheim et dppolda lita fuifle, quibus quo-
que fine dubio acceflerat praedium Domini Damsmonis de Eiders«
burc, quod Adelbertus forre fon maiori pretio, quam Wichmanni
Ecclefias et latifundia, acquifiuerat I7)s

i,

-

Primus, qui Monachis nouiter infttutis praehiciebatur, Prae-
politus fuit Siwzo, quem Adelbertus a pio et bene difpofito vitac
genere laudac 1§).

A 1123, Adelbertus Epifcopus monachis Ettetsburgenfibus
concellic facultatem, fibi eligendi Pracpofitum, nee non baptizandi

{epelien-

12) Mafcov. de reb. Imp. a Conrad. I, ysque ad obit. Henr. IL Lib. I.
§. 10. pag. 10.

13) de quor, differentia a' Canonicis cathedralibus et collegiatis vid. d,
Falckentt. L c. p. 1199, Hallucinatus eft Sagittar., in Hift, Comit.
Glich. 'p. 233, vbi'Parthenonem vocat hoc noftr Monafter.

14) d. Guden. Cod. dipl. Vol. L. p. 396.

¥5) telte diplomate noftro I1.

16} v. cel. Lauhn d. Wichmann, P 13

17) de Guden. L ¢. p. 395. 18) per Diplom, nofty, 1L

| emm— l
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fepeliendique '19).: Eod. anno'Praepofitus EttersburgenfisiSynzo in-
ftin@u Wichmanni Eccléfias Appoldanas {uperiorem et inferiorem,
quas hic 2. 1119. cum o&o aliis Ecclefiac Moguntinae donauerat,
pro Ecclelia in Flubrflaedr :a Pragpofito Ecclefiae B. M. Erfurten(ss
Embricone recepit, additis infuper quibusdam bonis in Hucheletben
( Heichelbeim). Sub idem tempus ofla Comitis Reselini ad preces
Wichmanni e {uperiori Ecclefia Appoldana translata funt in Etters-
burgenfem 20). Qui_Bezeliwus 21) fuit fine dubio Wichmanni
confanguineus, {ed quisnam fueric? aut quomodo Wichmannum
confanguinitate atngﬂru? me plane fugit, nili forre fubfit Burchar-
n’;rr Comes, qui a. §92. Ducatum Thuringiae .adeptus 22) et